( ._S-‘-y; .f'/w’ ¢ fﬂ',"'ﬂ‘/:fﬂ' Jflf\(',:/ Aemd. .
j Y /
4 -

SVIJECA KOOZ 6070 LDS SET 2/1

30203

Parametri:

Dimensions (1, w, h)

Broj komada u pakiranju

Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti
Dimenzije transportnog pakiranja v-§-d-m3 (mm)
Broj kartona na paleti

Broj redova na jednoj paleti

Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)
EAN

EAN pakirnog koda za karton

EAN kod palete

Vrsta pakiranja

Materijal

Certifikati:

120 x 60 x 70 mm

10

1000

10

~ 73x 338x 254 - 0.0062672
100

10

~ 170

~ 730
3858888022785
3020310000108
3020301010000
KARTON+FOLIJA
PARAFIN/ULJE/MASTI



